АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__20 января___ 2025                                            № 12а

О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского района от 11.09.2013

№ 699а «О районной антинаркотической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, в целях приведения состава комиссии в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 11.09.2013 № 699а «О
районной антинаркотической комиссии» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав районной антинаркотической комиссии»
изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Парабельского района от
07.03.2024 г. № 115а «О внесении изменений в постановление Администрации Парабельского
района от 11.09.2013 № 699а «О районной антинаркотической комиссии».

3. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя Главы района –

Управляющего делами Д.А. Барсагаева.

Глава района                                     Е.А. Рязанова

Аллахвердиев В.А.
2-23-35

Рассылка:
Администрация – 2

Барсагаев Д.А. – 1

Ямщикова М.А. – 1

Фокина И.П. – 1

Арестова О.Н. - 1

Дащенко Ю.В. – 1

Лотов А.С. - 1

Аллахвердиев В.А. – 1

Горских Е.А. -1

Харькив С.В.-1

Шульгин А.Г.-1

ОГБУЗ «Парабельская РБ» - 1

ПФ ТПТ (техникум) – 1

МО МВД России «Парабельское» - 1

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Парабельского района

от 20 января 2025№ 12а

Состав районной антинаркотической комиссии

1.   Барсагаев Дмитрий Александрович – первый заместитель Главы района – Управляющий
делами – председатель комиссии;

2. Аллахвердиев Василий Арифович – руководитель отдела по безопасности и
административному взаимодействию - заместитель председателя комиссии;

3. Горских Елена Анатольевна – главный специалист – секретарь административной
комиссии   – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Ямщикова Марина Анатольевна –   заместитель Главы района по социальным вопросам и
туризму;

5. Дащенко Юлия Владимировна – ведущий специалист по физической культуре

6. Арестова Ольга Николаевна – руководитель Отдела образования Администрации
Парабельского района;

7. Фокина Ирина Петровна – руководитель Отдела культуры Администрации Парабельского
района;

8. Лотов Александр Сергеевич – ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации
Парабельского района;

9. Шульгин Алексей Георгиевич – начальник  МО МВД России «Парабельское» (по
согласованию);

10.  Товтин Ольга Андреевна – педагог-психолог ПФ ОГБПОУ «Томский политехнический
техникум» (по согласованию);

11. Юшков Евгений Леонидович – психиатр ОГБУЗ «Парабельская РБ» (по согласованию);
12. Харькив С.В. -  руководитель Филиала по Парабельскому району ФКУ УИИ УФСИН России  по

Томской  области

          13. Ермакова Юлия Георгиевна –и.о. главного врача ОГБУЗ «Парабельская РБ» (по
согласованию).

Первый заместитель Главы района –

Управляющий делами                                                                                                          Д.А. Барсагаев